DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMEMÓRIA
GEOMORFOLÓGICA: PROPOSTA DO USO DE IMAGEM E JOGO COMO POTENCIAL
DE ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de IANN MOREIRA DE OLIVEIRA SANTOS,
ANDRÉA PAULA DE SOUZA, LETICIA BARBOSA DA SILVA, LUCAS PASSOS ALVES
ARAUJO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122117

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122117